РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12 »  сентября 2022 г.

                  № 497
с. Шелаболиха
О  составе комиссии по предупреждению   и ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и обеспечению     пожарной    безопасности
Шелаболихинского района
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения пожарной безопасности  на территории муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края, на основании  части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Шелаболихинский район  Алтайского края.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника  управления  Администрации района по экономике Стариенко С.А.
Приложение: На 1 л. в1экз.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов
                                                                          Приложение № 1
к постановлению Администрации района
                                                           от « 12 » сентября 2022 г № 497
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности
на водных объектах Шелаболихинского района (далее комиссия).
Шушунов Александр Николаевич, Глава  района – председатель комиссии;
Стариенко Сергей Анатольевич, заместитель Главы Администрации района, начальник управления  Администрации района по экономике – заместитель председателя комиссии;
Глухих Александр Николаевич, заведующий отделом по делам ГОЧС и МОБ работе  Администрации района – член комиссии, секретарь
 Васильев Алексей Владимирович, заместитель Главы Администрации района, начальник Управления Делами Администрации района;
Забельников Иван Анатольевич, начальник управления по АПК  Администрации района  – член комиссии;
Шушаков Константин Сергеевич, ВРИО начальника ОП по Шелаболихинскому району МО МВД России «Павловский»- член комиссии (по согласованию);
Полянский Валерий Александрович, начальник 82 пожарной части федеральной противопожарной службы 18 отряда федеральной противопожарной службы по Алтайскому краю – член комиссии (по согласованию);
Дубакина Юлия Михайловна, начальник Шелаболихинского инспекторского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Алтайскому краю» – член комиссии (по согласованию)
Дорофеев Виктор  Викторович,  начальника участка филиала «Шелаболихинский» ГУП ДХ АК «Центральное ДСУ» – член комиссии (по согласованию);
Березуцкая Елена Петровна, главный врач КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ»  – член комиссии (по согласованию);
Матющенко Михаил Александрович, начальник ЛТЦ  Шелаболихинский район  ПАО «Ростелеком» – член комиссии (по согласованию);
Шибайло Анатолий Владимирович, начальник  Шелаболихинского УЭС филиала «Каменские МЭС» ОАО «СК Алтайкрайэнерго» – член комиссии (по согласованию);
Кайль Андрей Карлович, начальник Филиала ОАО «МРСК-Сибири»-«Алтайэнерго» ПО ЦЭС Павловский  РЭС – член комиссии (по согласованию);
Баев Игорь Николаевич,  начальник КГБУ «Управление  ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайского края по Шелаболихинскому району» – член комиссии (по согласованию);
Будковский Алексей Васильевич, представитель ФСБ  - член комиссии (по согласованию).
Заведующий отделом по делам ГО ЧС и
МОБ работе Администрации района

            А.Н. Глухих